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Darbo Portionen Sortiert 45% Fruchtanteil
100x25¢g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie
Fett
Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat
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Zucker

Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

962

55
55
0.5

0.03

Ingredients Information
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Zutaten: Zucker, 45% Frichte (Marillen [Aprikosen], Erdbeeren, Himbeeren, Heidelbeeren oder Weichseln
[Sauerkirschen]), schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat*, Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel Citronensaure,
Saureregulator Natriumcitrate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat. (*nur bei den Sorten Erdbeere und Himbeere)
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